
Súr községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2013. (II. 22.) önkormányzati rendelete  
 

 a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjról szóló 3/2012. 

(II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Súr Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) pontjában, a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdés f) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) A R. 1. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  

’(1) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díj:  

      Az intézményi térítési díj összege:  

 a) óvodában    342 Ft  

 b) napköziben:   428 Ft  

 c) szocális étkezők  

     ca) helyszínen fogyasztás: 370 Ft 

     cb) kiszállítás:  440 Ft  

 
 

      

2. § (1) Ez a rendelet 2013. február 22-én lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 2013.  

    március 1-től kell alkalmazni.  

         (2) Ez a rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.   
 

 

 
 

    Sógorka Miklós    dr. Cserhalmi Antal   

    polgármester                jegyző 

 

  


